Previsioni Meteo per Sandrigo (VI) alt. mt. 64

Emissione delle ore 10:34 di Sabato 23 Novembre 2024

Sabato, 23 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Domenica, 24 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

Lunedi, 25 Novembre 2024
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Situazione
Temperatura
Vento
Precipitazioni
Umidita

Quota Neve

sereno
1,7°C
w 7 km/h
0mm
47.7 %
1256 m

coperto
5,0°C
w 4 km/h
0 mm
68.9 %
1597 m

nubi sparse
8,8°C
wnw 11 km/h
0mm
73.3%
2064 m

Mattina
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poco nuvoloso
8,7 °C
SSe 4 km/h
0 mm
32.6 %
1098 m

Mattina

nubi sparse
7,2°C

Se 4 km/h
0 mm
60.2 %
1798 m

Mattina

nubi sparse
9,8°C
-0 km/h
0 mm
82.5%
2235 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio
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coperto
4,5°C
NNW 4 km/h
0mm
51.8 %
1251 m

Pomeriggio

nubi sparse
8,1°C
-0 km/h
0 mm
81.7%
1890 m

Pomeriggio

nubi sparse
8,6 °C

NNE 4 km/h
0mm
95.4 %
2252 m
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nubi sparse
4,0 °C
-0 km/h
0mm
54.1%
1210 m

nubi sparse
7,0°C
-0 km/h
0 mm
88.2 %
1926 m

nubi sparse
8,5°C
-0 km/h
0 mm
92.4%
2298 m



Martedi, 26 Novembre 2024

Notte Mattina Pomeriggio Sera
S max13° s Y o Y Y R
L min 9° L ] e 3 L ] L 3
Situazione coperto coperto coperto coperto
Temperatura 7,9°C 11,7 °C 115°C 11,7 °C
Vento -0 km/h E 4 km/h NE 4 km/h NNE 11 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0 mm
Umidita 95.4 % 90.7 % 96.7 % 86.9 %
Quota Neve 2375 m 2385 m 2416 m 2315 m
Mercoledi, 27 Novembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
S max13° R e o & ‘—-é"
“.Y min10° L Y L o
Situazione coperto coperto coperto nubi sparse
Temperatura 11,0°C 13,3°C 10,5°C 10,1 °C
Vento NNE 7 km/h -0 km/h Nw 7 km/h NNw 4 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0mm
Umidita 89.6 % 78.2 % 92.7 % 80.1 %
Quota Neve 2319 m 2242 m 2266 m 2269 m
Giovedi, 28 Novembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
Ny max 12 S ) ) I
, min 8° el sl QS e
Situazione nubi sparse coperto coperto coperto
Temperatura 8,2°C 11,6 °C 9,6 °C 9,3°C
Vento NNE 7 km/h SSe 4 km/h ESE 4 km/h ENE 11 km/h
Precipitazioni 0mm 0 mm 0mm 0 mm
Umidita 73.4 % 72 % 90.7 % 92.4 %
Quota Neve 2362 m 2542 m 2741m 2730 m
Venerdi, 29 Novembre 2024
Notte Mattina Pomeriggio Sera
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Situazione coperto nubi sparse sereno
Temperatura 7,9°C 119°C 8,9 °C 0,0°C
Vento NE 7 km/h sse 4 km/h NE 4 km/h 0 km/h
Precipitazioni 0 mm 0 mm 0 mm 0 mm
Umidita 82.5% 79.1 % 83.8 % %
Quota Neve 2399 m 1999 m 1887 m m
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